
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

 

 

Váš dopis zn.:  Adresát dle seznamu zájemců, kterým bude zaslána 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

 

Ze dne:  

Č. j.: JMK 77187/2014 

Sp. zn.: JMK 77187/2014 

Vyřizuje: Kos 

Telefon: 541 658 321 

Počet listů: 3 

Počet příloh/listů: 1/25 

Datum: 24. 6.. 2014 

 

Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky  

„Dodávka reklamních předmětů“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na 
realizaci podlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka reklamních předmětů“. 

 

1. Údaje o zadavateli: 

Název:   Jihomoravský kraj,  
Sídlo:   Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82  
Zastoupený:  JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem 
IČ:    708 88 337 
DIČ:   CZ70888337 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
 



 

 

 

 

Číslo účtu:   27-7491250267/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Kos, pracovník oddělení hospodářské  správy 

Lenka Nečasová, pracovník oddělení hospodářské  správy 
 
Telefon:  +420 541 65 8321, +420 541 65 8851 
Fax:    +420 541 651 269 
E-mail:    kos.martin@kr-jihomoravsky.cz  
   Necasova.lenka@kr-jihomoravsky.cz 
 
  
2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka reklamních předmětů. Předmět veřejné zakázky je 
blíže specifikován,  v části II.  zadávací dokumentace – obchodních podmínkách a v části III. zadávací 
dokumentace – technických podmínkách. 

 

Kód CPV:  

30190000-7 - Různé kancelářské zařízení a potřeby  

18000000-9 - Oděvy, obuv, brašnářské výrobky a doplňky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 500 000,- Kč bez DPH. 

 
3. Zadávací dokumentace:    

Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy k podání nabídky a je přístupná v elektronické 
podobě na Profilu zadavatele, tj. na webových stránkách: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. 

 
Zadávací dokumentace je přístupná po celou dobu lhůty pro podání nabídek. 
  

4. Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně 

DPH podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách. 
 

5. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.7.2014 v 9:00 hod. 
 

 
6. Místo a doba pro podání nabídky: 

Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu Jihomoravský kraj, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, odbor kancelář ředitelky, Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82. 

mailto:kos.martin@kr-jihomoravsky.cz
mailto:Necasova.lenka@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

 

 

 

Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Brno, Žerotínovo nám. 
3/5, PSČ 601 82, odbor kancelář ředitelky, dveře č. 23,  a to v pracovních dnech od 8 hodin 
do 9 hodin.  

Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek podle čl. 5. 
této výzvy. 

 
 

7. Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 30.7.2014 v 9:10  hod., v budově Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje v Brně, Žerotínovo nám. 3/5, v místnosti č. 20.   

 
Otevírání obálek se budou účastnit členové hodnotící komise pověřené výkonem funkce 

komise pro otevírání obálek a osoba zajišťující administrativu komise. Za každého uchazeče, který 
podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jsou oprávněny účastnit se otevírání obálek s nabídkami 
maximálně dvě osoby. Uchazeč se může účastnit otevírání obálek prostřednictvím osoby oprávněné 
jednat jeho jménem nebo může být zastoupen zástupcem. Osoba oprávněná jednat jménem 
uchazeče se prokáže průkazem totožnosti a aktuálním výpisem uchazeče z obchodního rejstříku ne 
starším 90 dnů. Zástupce uchazeče se prokáže svým průkazem totožnosti, aktuálním výpisem 
uchazeče z obchodního rejstříku ne starším 90 dnů a plnou mocí podepsanou osobami oprávněnými 
jednat jménem uchazeče. 

 
Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny.  
 
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise 

neotevře a zadavatel oznámí uchazeči, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
 

V Brně dne 24. 6. 2014 

 

 

 

 

 

JUDr. Michal Hašek 

hejtman Jihomoravského kraje 

 
 

 

 


		2014-07-07T11:57:20+0000
	Not specified




